[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28 августа 2014 г.
	        г. Дальнегорск
	№
	218-ра

Об отмене распоряжения Главы Дальнегорского городского
округа Приморского края от 04 июля 2008 г. № 259-р
В связи с изданием финансовым управлением администрации Дальнегорского городского округа Приморского края приказа «Об утверждении Порядка составления и представления бюджетной отчетности главными администраторами бюджетных средств Дальнегорского городского округа» от 21 июля 2014 г. № 16-ос, на основании Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013 № 139, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,
1. Распоряжение Главы Дальнегорского городского округа Приморского края от 04 июля 2008 г. № 259-р «Об утверждении Порядка составления бюджетной отчетности Дальнегорского городского округа» отменить.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.Н. Колоскова.

Глава Дальнегорского

городского округа

              И.В. Сахута